CONTRATOS FORMALIZADOS POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE FORMACION Y EMPLEO EN EL PRIMER TRIMESTRE DE 2024

N2 EXPTE

OBJETO

PROCEDIMIENTO UTILIZADO
PARA SU CELEBRACION

PUBLICACI
ON

CIF

IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO

IMPORTE DE
LICITACION

IMPORTE DE
ADJUDICACION

NUMERO DE LICITADORES
PARTICIPANTES

FECHA DE
ADJUDICACION

DURACION
(meses)

2024-020

Servicios de organizacion y puesta a disposicion
de espacios para la celebracién de la Feria de
Empleo 2024 IMFE-Ayuntamiento de Mdlaga,

prevista para su realizacion el martes 12 de
marzo de 2024 y organizada por el Instituto

Municipal para la Formacion y el Empleo (IMFE)

Negociado sin Publicidad

PLACSP

A29233681

EMPRESA MUNICIPAL DE INICIATIVAS Y ACTIVIDADES
EMPRESARIALES DE MALAGA, S.A., Palacio de Ferias y
Congresos

135.902,21 €

135.902,21 €

07/03/2024

5 DIAS

2023-029

Imparticion de acciones formativas del programa
de Competencias Profesionales y Tecnolégicas
2024. Lote 1: Competencias profesionales A

Abierto Simplificado

PLACSP

B33872094

DICAMPUS S.L.

5.082,00 €

3.404,94 €

22/03/2024

12

2023-029

Imparticion de acciones formativas del programa
de Competencias Profesionales y Tecnoldgicas
2024. Lote 2: Competencias profesionales B

Abierto Simplificado

PLACSP

B72134554

FORMACION COMERCIALIZACION Y ASESORAMIENTO
CAMARINAL SL

4.791,60 €

4.581,06 €

22/03/2024

12

2023-029

Imparticion de acciones formativas del programa
de Competencias Profesionales y Tecnolégicas
2024. Lote 3: Competencias profesionales C

Abierto Simplificado

PLACSP

B13802251

PLENIESTUDIO FORMACION Y SERVICIOS.SL

7.187,40€

5.220,00 €

22/03/2024

12

2023-029

Imparticion de acciones formativas del programa
de Competencias Profesionales y Tecnoldgicas
2024. Lote 4: Competencias profesionales D

Abierto Simplificado

PLACSP

B29555703

TORCAL INNOVACION Y SEGURIDAD, S.L.

59.253,70 €

53.328,33 €

22/03/2024

12

2023-029

Imparticion de acciones formativas del programa
de Competencias Profesionales y Tecnolégicas
2024. Lote 5: Competencias profesionales E

Abierto Simplificado

PLACSP

B92982537

AYR CONSULTING IEE, S.L.

3.630,00 €

3.388,00 €

22/03/2024

12

2024-001

Servicios para el mantenimiento y actualizacién
del software de control horario Wcronos del
Instituto Municipal para la Formacién y el
Empleo (IMFE)

Negociado sin Publicidad

PLACSP

B47039276

ABACO C.E. INFORMATICOS, S.L.

8.772,52 €

8.724,10€

27/03/2024

48




